
СОВЕТ ЛЮБИНСКОГО ГОРОСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
                              

РЕШЕНИЕ 

28.05.2021 № 21                                                                              р.п.Любинский 

 

О внесении изменений в решение Совета Любинского городского поселения от 

30.12.2019 г. № 62 «Об установлении земельного налога на территории                 

Любинского городского поселения Любинского 

муниципального района Омской области» 

 

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Земельным 

кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Любинского городского 

поселения Любинского муниципального района Омской области, Совет 

Любинского городского поселения,  

 

РЕШИЛ: 

 

      1. Внести  в решение Совета Любинского городского поселения от 30.12.2019 г.  

№ 62 «Об установлении земельного налога на территории Любинского городского 

поселения Любинского муниципального района Омской области» следующие 

изменения: 

      1.1 Пункт  1 изложить в новой редакции: 

      «1. Ввести  в  действие на территории Любинского городского поселения 

Любинского муниципального района Омской области земельный налог.» 

        2. Опубликовать настоящее решение в официальном средстве массовой 

информации бюллетене «Любинский муниципальный вестник» и разместить на 

официальном сайте в сети «Интернет». 

 

 

 

 

Глава Любинского 

городского поселения                                                В.В. Драняев 
 

 

 


